
Jurypunten Brabantsedag 2017 - Parade van Vermaeck

Theatraal/muzikaal rangorde Artistiek/technisch rangorde Overdracht rangorde Algemeen rangorde

VK de Laarstukken 200 12 201 12 222 13 623 12

Bouwerij Skôn 222 8 230 7 219 16 671 9

Ge Wit 't Oit Noit Nie 235 6 226 8 239 10 700 8

VK Ietskes Schif 213 9 249 4 246 7 708 6

VK de Oude Ambachten 197 14 194 13 220 15 611 14

VK Kapelstraat 211 10 224 10 223 12 658 11

VK Haisjô 240 3 236 6 259 3 735 4

De Lambrekvrienden 238 5 257 2 261 2 756 3

Bloed, Zweet & Tranen 233 7 248 5 242 8 723 5

VK Snoeyen 183 15 186 14 241 9 610 15

VK de Rooie Hoek 244 2 253 3 266 1 763 1

Het Zij Zo 178 16 183 15 221 14 582 16

VK Van Gaal 210 11 225 9 229 11 664 10

VK Hopeloos 239 4 211 11 255 4 705 7

VK Schenkels 199 13 169 16 253 5 621 13

VK de Rijten 246 1 265 1 248 6 759 2



Jurypunten Brabantsedag 2017 - Parade van Vermaeck

Theatraal/Muzikaal

VK Hopeloos 239 3de Persprijs: De Lambrekvrienden

VK Haisjô 240 2de

VK de Rooie Hoek 244 HWV/publieksprijs: De Lambrekvrienden

VK de Rijten 246 1ste

Sponsorprijs: Bloed, Zweet en Tranen

Artistiek/Technisch

VK Ietskes Schif 249 3de 3 individuele vermeldingen:

VK de Rooie Hoek 253 jongentje die snoep afpakt - Het Zij Zo

De Lambrekvrienden 257 2de meisje die pop speelt in rolstoel - Ge Wit 't Oit Noit Nie

VK de Rijten 265 1ste man in vliegtuigje achter de wagen - Bouwerij Skôn

Overdracht

VK Hopeloos 255 3de

VK Haisjô 259 2de

De Lambrekvrienden 261 1ste

VK de Rooie Hoek 266

Het Zij Zo 582 16

Vk Snoeyen 610 15

VK De Oude Ambachten 611 14

VK Schenkels 621 13

VK de Laarstukken 623 12

VK Kapelstraat 658 11

VK van Gaal 664 10

Bouwerij Skôn 671 9

Ge Wit 't Oit Noit Nie 700 8

VK Hopeloos 705 7

VK Iestkes Schif 708 6

Bloed, Zweet & Tranen 723 5

VK Haisjô 735 4

De Lambrekvrienden 756 3

VK de Rijten 759 2 Algemeen Winnaar: VK de Rooie Hoek 763 punten


